ESPECIALIZADA NA  PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS DE  CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR
PÚBLICO, VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL E DE SEUS ÓRGÃOS
VINCULADOS.  PERÍODO  DE  VIGÊNCIA:  02/01/2026  A  31/12/2026.  DATA  DE  ASSINATURA:
10/12/2025; VALOR TOTAL: R$ 279.500,00 (DUZENTOS E SETENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS
REAIS).  AMPARO LEGAL:  ARTIGO 107  DA LEI  14.133/21.  ASSINAM:  AQUILES PEREIRA DE
SOUSA,  PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUATINS -  TO PELA CONTRATANTE E  OTANILSON
BALBINO BRASIL PELA CONTRATADA.